

Devleti, içine saklanılacak karanlık bir mağara gibi kullanan katiller, uyuşturucu kaçakçıları kumarhane haraççıları Susurluk kazası ile kristal küreyi kırdılar. Ne kadar yapıştırmaya çalışsalar da başaramazlar, "Bundan sonra hiç birşey eskisi gibi olamaz".

Artık hayal kurabiliriz:

Yeni taşındığımız bir evi döşer gibi sevinçle, coşkuyla, herşeyi "yeniden" düşünüp, yeniden yapmanın keyfini çıkarmalı, koltuğumuzun yerini, halının rengini, resimleri asacağımız köseyi tartışmalı.

Her türlü fikrin söylenmesini, örgütlenmesini serbest bırakmalı. İnsanların her düşündüklerini söylemeleri serbest olursa, onlardan gizli düşünceleri var diye kuşkulandırmaya gerek kalmaz.

Tüm yasaklar kalkınca rahat bir soluk almaz mı ülkemiz?

Savaşa ve silahlanmaya ayrılan paralar yatırıma döndürülmeli, yeni işler açılmalı, üretim coşup taşmalı, işsizlik yok olmalı, evine ekmek aş götüren insanların keyfiyle bir keyif yayılmalı.

Eczacılık Fakültelerine ülke ihtiyacına göre öğrenci alınmalı, kaynaklar boşa harcanmamalı. Eğitimde alınan bilgiler ülke insanının hizmetinde kullanılabilir.

Devletin çarçur ettiği paraları alıp adalete, ilaçların denetlenemediği kamu kurumlarındaki eczasız eczanelerde eczacı istihdamına, temiz adalet binalarına, yargıçların gerçekten bağımsızlaştırılmasına harcamalı.

Adalet güveni ülkeye yeniden yerleştirmeli.

Eğitim anlayışını baştan sona değiştirmeli, itaatkar robotlar yerine düşünen, tartışan, karşı çıkan, yaratan insanlar yetiştirmeli.

Serbest eczaneler dengeli dağılmalı, liberal ekonominin cazibesine kapılıp "alanda yalnız ben olayım" diyen eczacı anlayışı yerine yaptığı hizmete, mesleğe saygı dolu, meslektaşını ortağı kabul eden eczacı anlayışı oluşmalı.

Kendilerine ve toplumlarına güvenen insanların barış içinde yaşadığı, çalıştığı, düşündüğü ülkeyi, mesleğimizi yeniden inşa etmeli.

Evi yeni baştan bir daha döşemeli, herşeyi yerli yerine koymalı. Sonra yorgunluktan belini tutarak bir çınar ağacına sırtını verip oturmalı ve bir türkü tutturmali: "Dağlarına Bahar Gelmiş Memleketimin"

Ecz. Mehmet DOMAÇ
Başkan